

NBA

زور تاندرز به کاوی لناردنرسید



برخلاف بازی بامداد شنبه، این بار اشتباهات اوکلاهاماسینی تاندرزنبود که باعث باخت آنها (این بار با نتیجه ۱۰۸ به ۱۰۰ مقابل لس آنجلس کلیپرز) شد. اوکلاهامایی هابرای بازی دیروز مقابل کلیپرز ضعف های شان در حوزه هایی مانند ریاند ها و خطاها را بر طرف کرده بودند. در عین حال انگیزه بازگشت به بازی وجبران فاصله باحریف دراین تیم هم کاملاً مشهود بود چون تا یک دقیقه به پایان بازی آنها هنوز این شانس را داشتند که از شکست بگریزند. در حقیقت تنها دلیل باخت این تیم نداشتن مهاجمی مانند کاوی لنارد بود. لنارد ستاره تیم کلیپرز یک تنه تاندرز را به ستوه آورد. ستاره سابق نورتنریوزز که دو سال پیش نقش بر رنگی در قهرمانی این تیم داشت، ۳۴ امتیاز برای تیم لس آنجلسی کسب کرد تا این تیم سیزدهمین پیروزی اش در هفدهمین بازی خود را کسب وبه صدر جدول کنفرانس غرب صعود کند. او اگر یک ریاند دیگر و دوویاس گل دیگری می داشت، تریبل دابلس را کامل می کرد. تفاوت سطح و تأثیر گذاری لنارد با دیگر بازیکنان حاضر در زمین بازی زمانی بهتر مشخص می شود که آمار او در ۳۶ دقیقه حضورش در زمین مسابقه را با آمار سایرین مقایسه کنید. دومین بازیکن امتیاز آور کلیپرز، سرچ ایپاکا بود که ۱۷ امتیاز گرفت یعنی دقیقاً نصف لنارد. علاوه بر این ایپاکا تنها یک پاس گل و ۶ ریاند داشت. ۳۲ امتیاز از ۳۳ امتیاز لنارد در این بازی در سه کوارتر اول رقم خورد و بیشتر از مجموع امتیاز آنهایی بود که دو گارد تیم تاندرز، شای جیلوس الکساندر و جورج هیل کسب کردند. این دو نفر در پایان بازی روی هم ۴۵ امتیاز کسب کردند. مارک دانیالت سرمربی تیم تاندرز با وجود شکست شاگردانش، در پایان بازی گفت که از عملکرد آنها راضی است. او گفت: «من ایشرفتی که تیم ما در داشته و فعلاً راضی ام. بعد از آن بازی ما در روز جمعه، واقعاً می خواستیم ببینیم که در برخی از بخش های بازی پیشرفت کرده ایم ویا توجه به چیزی که من در بازی مقابل کلیپرز از بازیکنانم دیدم، فکر می کنم که به هدف ما رسیدیم. اگر چه باختیم اما این برای ما یک باخت کاملاً مثبت بود.» باخت به تیمی مانند کلیپرز در خانه این تیم آن هم با تنها ۸ امتیاز اختلاف چیزی نبود که برای اوکلاهامایی ها مایه سرمساری باشد بخصوص وقتی آمار این بازی با مصاف قبلی دو تیم در بامداد روز شنبه مقایسه شود. در بازی قبلی که ۱۲ - ۱۰۶ به سود کلیپرز خاتمه یافت، کلیپرز ۱۹ ریاند بیشتر داشت. در بازی دوشنبه این تاندرز بود که دوتل برای امتیازی گیری از ریاند ها را ۵۱ تا ۴۶ برد. این آمار تنها یکی از نقاط مثبت عملکرد تاندرز بود که پیشرفت این تیم نسبت به بازی قبلی اش را ثابت می کرد. تاندرز اگر چه ۵۱ تا ۱۵ بازی اش در این فصل را باخته اما با نمایشی که مقابل کلیپرز ارائه کرد، طرفدارانش را به تجربه روز هایی بهتر امیدوار کرد.

توفان سلتیکس برای پایان باخت های متوالی



در شب پایان سریال باخت های متوالی تیم بوستون سلتیکس در NBA که تعداد شان به ۳ مورد رسیده بود، جیلن براون خوش درخشید. بوستونی ها در یازدهمین بازی شان در این فصل از لیگ بسکتبال حرفه ای آمریکا ششمین پیروزی شان را با نتیجه ۱۴۱ به ۱۰۳ مقابل کلیولند کاولیرز تیمی دیگر از کنفرانس شرق کسب کردند که در این بازی جیلن براون یک سر و گردن از هم تیمی هاش با لاتر بود. او در ۱۹ دقیقه حضورش در زمین بازی، ۲۳ امتیاز گرفت، یک پاس گل داد و ۲ ریاند داشت. جیلن ۲۰ تا از این ۳۳ امتیاز را در کوارتر سوم گرفت. بعد از او کمپا واکرز با ۱۲ امتیاز ای که گرفت، دومین بازیکن امتیاز آور سلتیکس بود. او در ۲۴ دقیقه بازی اش ۴ پاس گل و ۵ ریاند هم به ثبوت رساند. دانیل تیس با کسب ۱۷ امتیاز، کارسن اودواردز با ۱۵ امتیاز و مارکوس اسمارت با ۱۲ امتیاز نیز جزو بازیکنان تأثیرگذار در پیروزی قهرمان سابق NBA بودند. بوستون در این بازی نه تنها موفق به کسب پیروزی خانگی شد بلکه بالاترین رکورد ثبت امتیاز در یک نیمه از بازی طی فصل جاری را به ثبت رساند. در پایان کوارتر دوم بوستونی ها با نتیجه ۷۳ به ۵۱ از شوالیه های کلیولند جلو بودند. براون که بهترین بازیکن میدان بود، در پایان مسابقه گفت: «با بد این بازی را می بردیم، سه بازی قبلی ما را راباخته بودیم. این بازی در زمین خودمان بودو می خواستیم مطمئن شویم که می توانیم دوباره به بازی ما ناسنجام بدهیم و این کار را هم کردیم.» به این ترتیب، پیروزی تیم متوالی کاولیرز که تعدادش به سه مورد رسیده بود، پایان یافت. این ششمین بازی کاولیرز در ۱۶ بازی است که در این فصل انصام داده و این تیم را در رده ششم جدول قرار داد.

اینتر- میلان، ساعت ۲۳:۱۵

یک شهر، دو تیم، فقط یک برنده



گزارش کریس رایت

اینتر و میلان، دو غول فوتبال ایتالیا که مدعی قهرمانی این فصل سری A هستند، امشب در یک چهارم نهایی جام حذفی با هم روبه رویی شدند. این دومین دربی دلا مادونینا یا فصل است بین دو تیمی که با دو امتیاز و یک رتبه اختلاف صدر جدول لیگ را به خود اختصاص داده اند. میلان صدر نشین که با وجود باخت ۳ بر صفر این هفته برابر آتالانتا قهرمان نیم فصل شد، به دنبال ششمین قهرمانی جام حذفی است و باید تیم آنتونیو کوئنته را از پیش رو بردارد. برنده این بازی در مرحله نیمه نهایی با برنده بازی فرداشب یوونتوس و نیمه دسته دومی اسپال روبه روی می شود.

نراتوری هم یک دهه است که جام حذفی را بالای سر نبرده. در واقع بعد از سه گانه غرور آمیز سال ۲۰۱۰ با زوزه مورینیو، اینترمسیر نژولی داشته و تنها یک بار در سال ۲۰۱۱ قهرمانی جام حذفی را به دست آورده که هفتمین قهرمانی اش بود اما ناکامی میلان در جام حذفی طولانی تر است، این تیم آخرین بار در سال ۲۰۰۳ قهرمان کوپا ایتالیا شده، زمانی که ریوالدو، آندری شوچنکو و مربی حال حاضر یوونتو، فلیپپو اینتزگی در میان گلزنان این تیم در فینال مقابل رم بودند که در مجموع دوبازی با برتری ۶ بر ۳ تیم کارلو آنچلوتی به پایان رسید.

تعدادات اروپایی اینتر به خاطر فقر نشینی در گرو هش در لیگ قهرمانان قبل از کریسمس تمام شد و تیم کوئنته می تواند روی جام حذفی تمرکز کند. از آن طرف تیم بر مصدوم میلان از اواخر این ماه باید کارش در مراحل حذفی لیگ اروپا را ادامه می دهد و شاید ترجیحش حفظ برتری اندک در لیگ باشد. اینتر در مرحله قبل با گل دیر هنگام روملو لولاکو در وقت اضافه برابر فیورنتینا سرسخت به پیروزی رسید اما شاید تا مدتی نتواند مربی پرشور و تند مزاجش را در کنترارش داشته باشد. کوئنته در بازی شنبه برابر اودینزه از اینکه تیمش نتوانست گل بزند و دو امتیاز از دست داد، عصبانی بود و در پایان بازی با فلیپو ماریاس داور بازی درگیر شد برای همین شاید محرومیتی سنگین در انتظارش باشد. ستاره اودینزه در این بازی خوان موسو، دروازه بان تیم بود که گفته می شود برای جانشینی سمیر هاندانویچ در اینتر نامزد است. اگر این بازی را برده بودند به عنوان قهرمان زمستانی معرفی می شدند؛ افتخاری که نصیب نیمه فرمز شهر شد.

۷ تا را اینتر. ۷ بازی هم مساوی شد.



نگاهی آماری به مسابقات این هفته اروپا

سوارس، قاتل بی رحم

در این هفته در رقابت های اروپایی نتایجی رقم خورد که برخی از آنها تاریخی بود اما اعداد منتخب هفته کدام بودند؟

جام حذفی انگلیس
چلتنهام تاوین رابانتیجه سه بر یک برد. آنها در حوالی دقیقه ۴۰ گل خوردند اما بعد از دقیقه ۸۱ سه گل زدند. این اولین باریس از پیروزی شش بر یک مقابل منچستر یونایتد در اکتبر ۲۰۱۱ در لیگ برتر است که آنها پس از دقیقه ۸۰ سه گل می زنند.

آرستال در این فصل چهار گل به خودی دریافت کرده است، یعنی بیش از هر تیم دیگری در لیگ برتر پس از فصل ۱۵-۲۰۱۵ که آنها در پایان فصل ۵ گل به خودی دریافت کردند. این بدترین آمارشان بوده است.

منچستر یونایتد برای دهمین بار لیورپول را از جام حذفی کنار زده است. این بیشترین شکست به دست یک تیم در تاریخ جام حذفی، پس از ۱۲ شکست اورتون مقابل لیورپول (با احتساب فینال ها) است.

تیم کارلو آنچلوتی در این فصل چقدر خوب بود؟ اورتون حالا در تمامی رقابت ها در ۲۳ بازی اول خود ۱۵ بار پیروز شده (۶۵ درصد دیدار ها). این در حالی است که آنها در کل فصل گذشته در ۴۳ دیدار ۱۶ پیروزی داشتند و ۳۷ درصد پیروزی دایتب کرده بودند.

محمد صلاح با دو گلی که به منچستر یونایتد زد، در این فصل در تمامی رقابت ها ۱۹ گل به ثمر رسانده است. هری کین از آنتانهام هم این تعداد

اخبار تیمی

کوئنته معمولاً تغییرات زیادی در ترکیب تیمش ایجاد نمی کند و احتمالاً برابر میلان تیمش را با چینش ۳-۵-۲ به زمین می فرستد. دانیلوی د آمبروزو همچنان نمی تواند برای اینتر بازی کند اما سه مدافع اصلی این تیم در کنار هاندانویچ دست نخورده در ترکیب می مانند.

در خط میانی هم روبرتو گالاردینی یا استفانو سنسی به ترکیب اصلی راه پیدا می کنند و آرتورو ویدال ممکن است به نیمکت برود. در خط حمله هم زوج «لو-لا» یعنی روملو لولاکو- لائوتارو مارتینس بازی خواهند کرد.

میلان اگر چه هافبک های مهمی را ندارد اما بحران دفاعی اش رو به بهبود است و فیکایو توموری از چلسی آمده هر چند جان لوییجی دورانو مادر واز بهان تأثیرگذار تیم به دلیل کارت قرمزش در بازی قبلی مقابل تورینو محروم است.

او در جریان ضربات پنالتی از روی نیمکت اخراج شد و شاید در بازی امشب جای خالی اش احساس شود. آنسو رومانولی، کاپیتان تیم هم می تواند به خط دفاعی میلان اضافه شود.

گل را به ثمر رسانده است.

لایگا

آلتیکو مادرید در روند هفت پیروزی پیاپی قرار دارد. آخرین باری که آنها هفت بازی پشت سر هم را بردند به فصل ۱۴-۲۰۱۳ بر می گردد که در انتها قهرمان لایگا شدند.

بارسلونا در ۹ بازی قبلی خود در لایگا مقابل الجیه، دروازه اش را بسته نگه داشته (۷ دیدار با برده است). این بهترین عملکرد تاریخ آنها در زمینه کلین شیت های پیاپی در لایگا مقابل یک تیم است.

لوئیس سوارس در ۱۵ بازی نخست خود برای آلتیکو مادرید در لایگا، ۱۲ گل به ثمر رسانده است. این بهترین شروعی است که یک بازیکن در نیمه جدیدش در لایگا از سال ۲۰۱۰ تاکنون داشته. در آن سال، کریستیانو رونالدو در ۱۵ بازی ۱۳ گل برای رئال مادرید زد. سوارس حالا در کنار یوسف النصیری از سویاد در صدر جدول گلزنان لایگا قرار دارد.

بوندس لیگا
مانوش نویر برای ۱۱۹مین بار در بوندس لیگا دروازه اش را بسته نگه داشت. آن هم برابر تیم سافیش، شالکه. به این ترتیب او از رکورد اولیور کان آمار ۳۷ درصد پیروزی دایتب کرده بودند.

بوندس لیگا
بوندس لیگا
بوندس لیگا

روبرت لوندوفسکی در بازی مقابل شالکه به آمار ۵۰۰ گل رسمی رسید. ۲۷۲ گل او برای بایرن مونیخ بوده است.

گزارش

مارتین ساموئل

ما فینال های حذفی داریم و فینال های زودرس. فینال های حذفی در ورزشگاه های بزرگ با شور و هیجان فراوان برگزار می شوند و در انتها، تیم برنده قهرمان می شود اما فینال های زودرس متفاوت هستند. یک فینال زودرس ممکن است بین دو تیم قدر جودلی در راه آوویل باشد؛ یا بازی تیمی که ۱۰ دیدار است نبرده است.

منچستر یونایتد در این فصل دو فینال زودرس داشت و هر دو را باخته بود. اولین آنها شکست مقابل آربی لایپزیک در لیگ قهرمانان بود، آن هم در حالی که برای صعود به دور بعد نیاز به یک مساوی داشتند. یونایتد در دقیقه ۶۹ سه بر صفر عقب افتاده بود و دیگر نمی توانست نتیجه را جبران کند.

دومین فینال زودرس مقابل منچستر سیتی در جام اتحادیه بود؛ دیداری خانگی که مقابل رقیب همشهری هرگز از شد و تیم برنده به ویمبلی می رفت. یونایتد بسیار بد بازی کرد و سیتی رقیب تانتهام شد. حالا یونایتد صدر نشین لیگ برتر است و نبرد قهرمانی بسیار نزدیک است. به این ترتیب از این به بعد، همه دیدارهای یونایتد فینال خواهد بود.

بازی برابر شفیلد یونایتد در چهارشنبه، فینال زودرس منچستر یونایتد باید هر سه امتیاز را از این بازی بگیرد چرا که رقیبانش چشم به این دیدار دوخته اند. بازی در خانه آرستال در شنبه، فینال زودرس، لیورپول، منچستر سیتی، ناتهام و لستر، همه در این فصل آرستال را برده اند. یونایتد نمی تواند سه امتیاز مقابل یک تیم میانه جدولی از دست بدهد.

پس تعجبی ندارد که اوله گونار سولشر پس از دیدار یکشنبه، با چشمک به سمت توتل رفت. از کریسمس به این سو، هیچ تیمی - به جز جوانان استون ویلا - مقابل لیورپول دو گل یا بیشتر دریافت نکرده بود. ولی دروازه یونایتد در این بازی دوبار باز شد. با این حال، آنها نشان دادند که اعتماد به نفسشان به زودی در لیگ برتر، لستر را بدون جیمی واردی و منچستر سیتی را بدون کوین دیویس خواهد دید. اگر

تاکنون هیچ بازیکن دیگری در لیگ برتر به اندازه او گل نزده است: ۲۸ گل. او همچنین چهار بازی بود که گل نزده بود و در این مسابقه گل زد. فرناندس می تواند همان نقشی را در احیای یونایتد داشته باشد که ویرجیل فن دایک برای لیورپول داشته. غیبت فن دایک در بازی برابر یونایتد آشکار بود، ما به زودی در لیگ برتر، لستر را بدون جیمی واردی و منچستر سیتی را بدون کوین دیویس خواهیم دید. اگر

تاکنون هیچ بازیکن دیگری در لیگ برتر به اندازه او گل نزده است: ۲۸ گل. او همچنین چهار بازی بود که گل نزده بود و در این مسابقه گل زد. فرناندس می تواند همان نقشی را در احیای یونایتد داشته باشد که ویرجیل فن دایک برای لیورپول داشته. غیبت فن دایک در بازی برابر یونایتد آشکار بود، ما به زودی در لیگ برتر، لستر را بدون جیمی واردی و منچستر سیتی را بدون کوین دیویس خواهیم دید. اگر

گزارش

دنیل اوداردز

کریسو حلاک یقهرمان است

حواست هست چلسی؟!



ابتدایی دیگر به عقب بازگشت. تیم کریسو در هشت بازی مراحل حذفی شکست نخورد و اسپورتیوو لوتنو از پاراگوئه، واسکو دوگاما و باهما از برزیل و کوکیمبو اونیدو از شیلی را شکست داد تا به فینال برسد.

این اصلا دستاورد کوچکی نیست برای تیمی که بیشتر بازیکنانش قرضی هستند و با تلاش های ایجت مشهور آرژانتینی، کریستین برانگریک، یک خانه کنانی اساسی در آن صورت گرفته؛ مسابقات فوتبال به دلیل شیوع ویروس کرونا به صورت کامل به حالت تعطیل در آمد و در شروع مجدد این رقابت ها ۱۲ بازیکن جدید به تیم اضافه شدند و ۴ نفر از تیم جدا شدند.

دیفنسا با کریسو فوتبالی سریع و مستقیم بازی می کند. خط دفاعش جلوتر از حد معمول آرایش می شود و برابان رونرو به یکی از گل های فینال را به ثمر رساند، در مرکز حرکات هجومی تیم قرار دارد. این بازیکن ۲۹ ساله هم داستان جالبی دارد. ایندیندینته در سال ۲۰۲۰ خودش را از دست او که نتوانسته بود انتظارات را برآورده کند و به اندازه کافی گل بزند، خلاص کرد اما حالا او که در ۹ بازی صدر نشین جدول گلزنان سودامریکانا است، او که در پیروزی ۲ بر ۱ بازی برگشت نیمه نهایی مقابل رقیب شیلیایی همتاریک کرد، می گوید: «همیشه به کریسو می گویم او بهترین بستن را برایم پیدا کرد. او به شما خودباوری فوق العاده ای می دهد و من همیشه بالای سر بازیکنان است تا اشتباهاتشان را اصلاح کند و خیلی هم رک است».

شاید اگر کار دیفنسا به فینال نمی کشید، کریسو یک ماجراجویی تازه را شروع کرده بود. سه تا از غول های سنتی آرژانتین، راسینگ کلاب، ایندیندینته و سن لورنزو سال ۲۰۲۰ را بدون مربی به پایان رساندند و شایعاتی درباره رفتن کریسو به هر یک مطرح شد. شاید اگر یک روز مارسلو گایاردو تصمیم بگیرد که دورانش در ریور پلاته پایان دهد، کریسو اولین جانشین باشد. خودش می گوید: «فعل در دیفنسا هستم اما دوست دارم به یک باشگاه بزرگ آمریکای جنوبی یا اروپا بروم البته منتظر رال مادرید نمی مانم. زندگی را روی هم بعد از مارسلو سخت خواهد بود، او در این تیم موفقیت های بسیاری در دست آورده است.» کریسو با قهرمانی در سودامریکانا ثابت کرد از جمله مریان اینده دار آرژانتینی است که می تواند در هر دو طرف ایفای نقش کند. او در فینال با اتلس گولدفینر شونند. هنوز یک زده است که درباره حرف جانشینی هم می شنایند در چلسی، لمارد حرف نرینم اما او می تواند مثل روزهای امتیاز نسبت به نماینده اکوادور موسوم شد و به سودامریکانا رفت اما بعد از آن ضربه

منبع:گل

سوره

بایرن مونیخ باز هم قهرمان می شود؟

داستان تکراری بوندس لیگا



لیگ های اروپا برای پرورش جوانان مطرح بود. اما حالا که همه گیری ویروس کرونا باعث شده باشگاه ها در نظر مالی در مضیقه باشند و ورزشگاه ها خالی باشد، بوندس لیگا دیگر نمی تواند این حقیقت که بایرن قدرت حاکم است را پنهان کند. ماجراهای موفقیت فردی، محتواهای شبکه های اجتماعی و فرهنگ لغات ورزشی آلمان همچنان هستند اما لیگ برای پیشرفت نیاز به چیزهای بیشتری دارد.

پاسخ این پرسش مشخص نیست اما راه حلی باید به جنبه های پایای توجه کند (مانند قانون ۵۰+۱ یا توزیع حق بخش تلویزیونی). با این کار است که تحولی جدی ایجاد می شود.

تا آن هنگام، بوندس لیگای می تواند به چیزهایی که در حال حاضر دارد توجه کند. یعنی ماجراهای موفقیت باشگاه هایی مانند بایرلورک، یا فرصت هایی که در اختیار بازیکنان و مربیان جوان قرار می دهد. در فوتبال، این جنبه ها از شب بسیار بالایی دارند. برای برخی تماشاگران، همین جنبه هاست که آنها را علاقه مند به لیگ آلمان زده است. باعث می شود بازی های شان را دنبال کنند اما لیگ نمی تواند تنها با همین هابه پیش برود.

در ورزشی مانند فوتبال، پیروزی یعنی همه چیز و اگر طبق انتظارات، بایرن مونیخ در تابستان قهرمانی را از آن خود کند، بوندس لیگا باید به دنبال راه حلی برای بزرگترین مشکل خود باشد. منبع، دوپچه وله

آینده نیمکت چلسی کاملاً مبهم است اما بد نبود مالک باشگاه غرب لندن، رومن آبراموویچ به آرژانتین و شهر کوردوبا می رفت تا یک اتفاق بزرگ را آنجا و در استادوم ماریو کمپس از نزدیک مشاهده کند. این هفته در این ورزشگاه دومین موطن «دیفنسا خوستینسیا» و «لانس» فینال کوپا سودامریکانا را برگزار کردند و دیفنسا به گل برنده شد و نخستین جام تاریخی را به دست آورد. اینها چه اهمیتی می تواند برای آبراموویچ داشته باشد؟ مربی دیفنسا بازیکن سابق چلسی، هران کریسپوست.

تا قبل از سال ۲۰۲۰ دیفنسا هرگز در لیبرتادورس- که بالاترین رقابت باشگاهی در آمریکای جنوبی است - یا کوپا سودامریکانا - که رقابتی درجه دو محسوب می شود، مثل لیگ اروپا- بازی نکرده بود و این قهرمانی افتخار بسیار بزرگی است برای کریسو که با این موفقیت ارزش های خود به عنوان یک مربی بزرگ را ثابت می کند.

البته انتظار آمدن این مربی ۴۵ ساله از فلورنسیو وارا به اسمفورد برنج کمی ساده لوحانه و خوشبینانه است هر چند او با تجربه بیشتری نسبت به لمارد برای این پست انتخاب می شود که تنها یک فصل در دربی کانتی مربیگری کرده بود.

کریسو هنوز در مرحله بازیگری است هر چند مربیگری او بعد از شروع کنش، سرعت خوبی پیدا کرده. مهاجم سابق چلسی، اینتر، پارما و تیم ملی آرژانتین در سال ۲۰۱۵ نخستین بار طعم مربیگری را در تیم مودنا در سری B چشید اما کمتر از یک سال دوام آورد. بعد به کنشور و تیم بنفیلد رفت اما با وجود شروع امیدوارکننده و پر از هیجان و گل نیمش، نتایج نتوانست انتظارات را برآورده کند و تابستان سال گذشته اخراج شد تا جایش را به مربی قابل اعتماد باشگاه، خولیو سزار فالسونی بدهد.

اما خیلی بیکار نماند و ژانویه گذشته دیفنسا قدم پیش گذاشت، تیمی که با نائب قهرمانی تاریخی اش در سوپرلیگای آرژانتین با مربیگری سیاستن یکجگه سهمیه لیبرتادورس گرفته بود و می خواست برای اولین بار در این جام مهم بازی کند.

کریسو در زمان بازی با مارسلو بلیسا که به عنوان مربی آرژانتین باور داشت او و گابریل باتیستوتا نمی توانند کنار هم بازی کنند، درگیری هایی داشت اما همواره مربی فعلی لیدر بازی آنها در تأثیرگذارترین آدم های زندگی حرفه ای خودش مورد ستایش قرار داده. او اخیراً گفت: «سبک بلیسا در تمرین و پیشرفت دادن بازیکنان تحسین برانگیز است»

روایعی می کند آن آرالکورداری کتم، «کریسو در مربیگری هم بلندپرواز است.» (روایع می گویند مربیگری تیم لی آرژانتین است و رسپن به چیزی که به عنوان بازیکن به آن رسیدیم، قهرمانی در جام جهانی»

دیفنسا نتوانست از گروه سختی که در آن ساتوس- تیمی که هفته آینده در فینال با اتلس گولدفینر شونند. هنوز یک زده است که درباره حرف جانشینی هم می شنایند در چلسی، لمارد حرف نرینم اما او می تواند مثل روزهای امتیاز نسبت به نماینده اکوادور موسوم شد و به سودامریکانا رفت اما بعد از آن ضربه

دوباره به روزهایی در فصل بوندس لیگا رسیده ایم که به نظر می رسد نبرد قهرمانی دچار مرگی زود هنگام شده باشد.

فصل از نیمه گذشته و هر چند تعیین قهرمان در حال حاضر زود به نظر می رسد اما تاریخ چیز دیگری می گوید. یوروسیا دورتوموند چارافت شده و حالا همه از این می گویند که دورتوموند باشگاهی است که تنها اسکوی پرتاب استعداد های خود است. آربی لایپزیک فلسفه مشخصی دارد و یکی از بهترین مربیان آلمان روی نیمکت این تیم است؛ آنها پل فرانو هم دارند اما نمی توانند با به پای بایرن به پیش بروند. هر دو تیم به عنوان مدعی مطرح هستند اما جانش زیادی برای بایرن ایجاد نکرده اند.

تماشای بازی لورکوزن، گلادباخ و ولفسبورگ سرگرم کننده است اما نمی توان آنها را در حد مدعی دانست. به این ترتیب شرایط مشابه سال های گذشته است و مشخص بود که بایرن در هفته هجدهم شالکه را شکست می دهد. تیم هانس فلیک مانند فصل پیش که سه گانه را فتح کرد، در رخسان ظاهر نشده اما همچنان بازی هایش را می برد. چه مساله افزایش فاصله مالی باشد، چه تعداد بیشتر بازیکنان یابرن، به عملکرد ضعیف تیم های دیگر و در همه این مسائل، بایرن را از صدر جدول نمی توان انکار داد. نهیمین قهرمانی پیاپی آنها در بوندس لیگا قطعی به نظر می رسد.

در فصل های گذشته، در بوندس لیگا کوروس قهرمانی وجود داشته، یا اینکه ماجراهای دیگری هم روی داده که باعث شده توجه ها از قهرمانی بایرن دور شود. در فصل گذشته، کوروس قهرمانی تا اواخر خاره می ادامه داشت. فصل پیش از آن، دورتوموند با امتیاز بیشتر در صدر جدول بود و این اختلاف را از دست داد و با این حال، کار به روز آخر کشید.

پیش از آن، ماجراهای جذاب تیم ها، فرهنگ هواداری پر شور و جایگاه بوندس لیگابه عنوان یکی از بهترین